
 
 

 1 

 

 
 

Istituto Statale di Istruzione Superiore "Giovanni Caselli” 
sede legale Via Roma, 67 – Siena 

tel. 0577/40394 - siis00400l@istruzione.it - siis00400l@pec.istruzione.it 
 
 
Alla sezione di pubblicità legale – Albo 
on-line del sito internet dell’istituzione 
scolastica IIS CASELLI DI SIENA 

 
OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA PROVVISORIA SELEZIONE PERSONALE 
INTERNO/ESTERNO PER IL RECLUTAMENTO DI OPERATORI PER GLI INTERVENTI DI ASSISTENZA 
EDUCATIVA SCOLASTICA IN FAVORE DEGLI STUDENTI CON DISABILITA’– A.S. 2025/26 RIVOLTO 
IN PRIMA ISTANZA AL PERSONALE INTERNO, IN SECONDA ISTANZA AL PERSONALE IN 
COLLABORAZIONE PLURIMA E IN TERZA ISTANZA AL PERSONALE ESTERNO ALLA PUBBLICA 
AMMINISTRAZIONE (FINANZIAMENTO AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI SIENA Determina 
Dirigenziale 1399 del 20.08.2025) 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’avviso per la selezione del personale INTERNO/ESTERNO INTERNO/ESTERNO PER 
IL RECLUTAMENTO DI OPERATORI PER GLI INTERVENTI DI ASSISTENZA 
EDUCATIVA SCOLASTICA IN FAVORE DEGLI STUDENTI CON DISABILITA’– A.S. 
2025/26 RIVOLTO IN PRIMA ISTANZA AL PERSONALE INTERNO, IN SECONDA 
ISTANZA AL PERSONALE IN COLLABORAZIONE PLURIMA E IN TERZA ISTANZA AL 
PERSONALE ESTERNO ALLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE prot. 16430 del 
15/09/2025; 

VISTO  l’art. 7 commi 6 e seguenti del D.lgs. 30 marzo 2001 n. 165 e ss.mm.ii.; 
CONSIDERATO che entro la data di scadenza dell’avviso, sono pervenute n. 32 candidature per lo 

svolgimento dell’incarico/degli incarichi indicati nell’avviso; 
VISTO  il verbale della commissione giudicatrice e la graduatoria formulata. 
VISTO  il Programma Annuale 2025 regolarmente approvato dal Consiglio di Istituto; 
 

DETERMINA 

la pubblicazione, in data odierna, sul Sito Web nell’apposita sezione di pubblicità legale, delle 
seguenti graduatorie provvisorie: 
 

1) GRADUATORIA PERSONALE INTERNO 

NRO PROGRESSIVO CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

1 ORSINI EMANUELE 32,00 

2 GROSSI FEDERICA 29,50 

3 ISOLDI ROSANNA 6,00 

mailto:siis00400l@istruzione.it
mailto:siis00400l@pec.istruzione.it




 
 

 2 

 

2) GRADUATORIA PERSONALE ESTERNO 

NRO PROGRESSIVO 
CANDIDATO 

PUNTEGGIO ATTRIBUITO DALLA 
COMMISSIONE 

1 FAZIO VIVIANA MARIA 52,00 

2 BORDONARO 43,50 

3 ZAZZERI ORIANA 43,00 

4 PAPARELLO STEFANIA 42,50 

5 GIOMARELLI LINDA 37,50 

6 AMBERTI ROBERTA 33,00 

7 FINESCHI CATERINA 33,00 

8 NARDIELLO LUCA 33,00 

9 CANNONI 30,50 

10 AMMIRATI MICHELA 26,50 

11 BIANCO ANNALISA 25,00 

12 OLIVERIO SABRINA 23,00 

13 BURINI NICCOLO’ MILLI 22,00 

14 ALUNNI GISELDA 21,50 

15 CINNI MARCO 20,50 

16 PAGLIALONGA MARCO 20,00 

17 VITTI SARA 19,00 

18 RAMONA IMPROTA 18,50 

19 SANGIOVANNI PATRIZIA 16,50 

20 BIANCHINI SOFIA 16,50 

21 BELIGNI ALESSIA 16,00 

22 DONNINI DAVIDE 15,00 



 
 

 3 

23 NATTONI ELISA 13,5 

24 GUERRANTI BENEDETTA 8,50 

25 PADRINI MARCO 7,50 

26 PETRILLI FRANCESCO 7,00 

27 CASELLI CHLOE 6,50 

28 MILLI GINEVRA 5,50 

29 SIMONELLI MARIACHIARA 3,50 

 
 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, 
entro 5 gg. dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale 
presente sul sito internet dell’istituzione scolastica. 
 
Trascorso infruttuosamente il termine di 5 giorni, la graduatoria diventerà definitiva. 
 

F.to digitalmente da 
Il Dirigente Scolastico 

Luca Guerranti 


	F.to digitalmente da
	Il Dirigente Scolastico

		2025-10-08T14:29:15+0200
	LUCA GUERRANTI




